
 
D

U.

3

C)

U."

F0

L_

'5
L_

C)

C.
_;

—<

:;

:$

:?
_J

Artículo lº.

Artículo 20.

 

Alcoidio de Pereira
3 ¡ ¿33 20 Hz U

. 789

DECRETO NÚMERO DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Encárguese al Economista JAIRO ORDILIO TORRES MORENO, identificado con

cédula de ciudadanía No.4.863.853 de Pereira (Rda), actual Secretario de

Planeación dei Municipio, Código 020—08, de ias funciones de Aicaide de

Pereira, Código UDS—OD, mientras dura la ausencia de su titular el

Economista ISRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO, quien se desplazará

a la ciudad de Medeiiín, en donde cumplirá agenda de trabajo prevista

para acompañar visita técnica al Aeropuerto Olaya Herrera de la ciudad, conocer

el diseño del modelo aeroportuario y el sistema de concesión del mismo.

Ei presente Decreto rige a partir dei dia Juevesí del mes de

Scpticn'ihi'e de dos mil once (30! H.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pererfa, a los

Ei Alcaide, MCM

ISRAEL ALBERTO ¡.ONDONO [… ONDONO

Vo. Bo. Scretaria Juridica

“
*
a
_
/


